
ZARZĄDZENIE NR 111/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) i art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 grudnia 2015r. 
upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między grupami i rozdziałami w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1579.

Id: 98B80D14-7386-4F88-A8B1-904D7A58E7F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 111/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 grudnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6342614 6274239 5938739 4009367 1929372 0 335500 0 0 0 68375 68375 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6342614 6274239 5938739 4009367 1929372 0 335500 0 0 0 68375 68375 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 167675 167675 167675 134767 32908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182675 182675 182675 149767 32908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5447939 5419564 5413564 3798600 1614964 0 6000 0 0 0 28375 28375 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5432939 5404564 5398564 3783600 1614964 0 6000 0 0 0 28375 28375 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 24169403,03 21692396,4 18847384,4 14167576,05 4679808,35 2192503 652509 0 0 0 2477006,63 2477006,63 0 0

zmniejszenie -71000 -71000 -50000 0 -50000 -10000 -11000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71000 71000 11000 0 11000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24169403,03 21692396,4 18808384,4 14167576,05 4640808,35 2242503 641509 0 0 0 2477006,63 2477006,63 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2801379 2801379 1222298 829279 393019 1545781 33300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2861379 2861379 1222298 829279 393019 1605781 33300 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 3228556,74 3228556,74 2587918,74 2251032,95 336885,79 502068 138570 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 0 0 0 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3228556,74 3228556,74 2598918,74 2251032,95 347885,79 502068 127570 0 0 0 0 0 0 0

  80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1000000 1000000 1000000 0 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 950000 950000 950000 0 950000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80149
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji

przed zmianą 139398,58 139398,58 32944,15 14211,49 18732,66 105810 644,43 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 98B80D14-7386-4F88-A8B1-904D7A58E7F5. Podpisany Strona 1



nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129398,58 129398,58 32944,15 14211,49 18732,66 95810 644,43 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65242538,44 50354754,97 41758739,97 21973743,05 19784996,92 5792970 2383045 0 0 420000 14887783,47 14887783,47 0 0

zmniejszenie -86000 -86000 -65000 -15000 -50000 -10000 -11000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86000 86000 26000 15000 11000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65242538,44 50354754,97 41719739,97 21973743,05 19745996,92 5842970 2372045 0 0 420000 14887783,47 14887783,47 0 0

Id: 98B80D14-7386-4F88-A8B1-904D7A58E7F5. Podpisany Strona 2


		2016-12-07T13:14:32+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




